9706544-11: Automower 410XE NERA (HSQ) 1 ks 53 718,18 53 718,18 21% 64 999,00

instalace S 1 ks 5 990,08 5 990,08 21% 7 248,00

Celkem: 59 708,26 12 538,73 72 246,99

Dodav Celková částka bez DPH:

DPH:

Celková částka s DPH: 

59 708,26 Kč

12 538,73 Kč

72 246,99 Kč

Celkem:

72 246,99 Kč
 sedmdesát dva tisíc dvě stě čtyřicet šest korun a 

devadesát devět haléřů